INDICAÇÃO Nº 01433/2009
Solicita a construção de reservatório de água para atender à população do bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de reservatório de água para atender à população do bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que esta é uma reivindicação dos moradores dos Bairros acima citados, uma vez que a construção de um reservatório de água no Bairro Gabriel Piza solucionaria os problemas ocorridos com relação à falta de água.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03196/2009